
  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ           ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2018/2019           Семестар: зимски / 1 (прв) 

 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
 9,00 -  9,45 

  
Архитектонско 
проектирање 1  
 

Нацртна 
геометрија  

 

Математика 
 

  09,00 – 9,45 
Архитектонско  
студио 1 
 

 
 

АМФ 
 

АМФ 
 

ГС 

 10,00 - 10,45  
Математика  

 

Архитектонско 
проектирање 1  

 

Нацртна 
геометрија  

 

Ликовно 
изразување            АМФ 
 

 11,00 - 11,45     
 

ГС 

Ликовно 
изразување             

 12,00 - 12,45  
 

227 
 

Принципи 
на статика  

 

 

 13,00 - 13,45  
Архитектонски 
конструкции 1  

 

 
 

АМФ 
 

 14,00 - 14,45 
 

ГС 
 

АМФ 
 

Нацртна 
геометрија  

 

 

 15,00 - 15,45   
Архитектонски 
конструкции 1  

 

 
ГС 

 
ГС 

 

 16,00 - 16,45  
 
 

Изборен предмет 
ГС/312 

Принципи 
на статика  

 

 
АТ 

 17,00 - 17,45  
 
 

Изборен предмет 
ГС/312 

 
 

 

 18,00 - 18,45  
 

ГС 
 

  
 

 

 19,00 - 19,45    
 

ГС 
 

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ           ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2018/2019           Семестар: зимски / 3 (трет) 

 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
 9,00 -  9,45 

CAD/CAAD 
 

 
Теорија на 
конструкции   
 

 
Архитектонски 
конструкции 2 

 
  09,00 – 9,45 

 
АМФ 

Архитектонско  
студио 3 

 

 
ГС 

 
 

АМФ 

 10,00 - 10,45 
Пласт. 
облик.     

CAD/ 
CAAD 
 

 
Теорија на 
конструкции   

 

Архитектонско 
проектирање 2  

 

Архитектонски 
конструкции 2 

 

 11,00 - 11,45      
 

АМФ 
 

 12,00 - 12,45     
Урбанистичко 
планирање 1   

 

 

 13,00 - 13,45       

 14,00 - 14,45  
 

 
 

ГС 
 

214 / 215  
  

 15,00 - 15,45    
Историја на  
архитектура и умет. 1 
 

 

Урбанистичко  
планирање 1 

 

 
 

ГС 

 16,00 - 16,45   
 

АМФ 
 

АМФ 
  

 17,00 - 17,45 
 

АТ 

 
КЦ 

 
Фотографија 
 

 
115/СУТ 

 

 18,00 - 18,45 
Пластично 
обликување     AМФ 

 

 
 

АМФ 
 
 

 
 

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



 
  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ           ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2018/2019           Семестар: зимски / 5 (петти) 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
 9,00 -  9,45 

Англиски јазик 
 

  
Архит. 
констр. 3     

Урбан. 
план. 2 

 

Челични 
конструкции   

 
  09,00 – 9,45 

 
СУТ 

Менаџмент и  
орг. на инвест. градба 

 

 
 

115 
 

 
СУТ 

 10,00 - 10,45 
Архитектонско 
проектирање 3  

 

 
115 

Историја на  
архитектура и умет. 3 
 
 

  
Челични  
конструкции 

 

 11,00 - 11,45  
 

АМФ 

Архитектонско 
проектирање 4  

 

 
АМФ 

 
115 

  

 12,00 - 12,45 
Архитектонско  
студио 5/1 
 

 
АМФ 

Архит. 
физика     

Менаџ.  
    

   

 13,00 - 13,45  
Архитектонско  
студио 5/2 
 

  
 

ГС 

 
214 / 215 

 
 

 14,00 - 14,45     
Архитектонски 
конструкции 3     АМФ 

 

 

 15,00 - 15,45    
 

312 
 

115 

Урбанистичко  
планирање 2 

 

 
СУТ 

 16,00 - 16,45   
Архитектонска 
физика 

 
АМФ 

 

 17,00 - 17,45 
 

312 / 304 
 

 
 

115 
 

 
 

 18,00 - 18,45  
 

227 / 228 

 
 

  

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



  
РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА      АРХИТЕКТОНСКИ  

 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ           ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  
ВЕЖБИ      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2018/2019           Семестар: зимски / 7 (седми) 

 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
 9,00 -  9,45 

     

  09,00 – 9,45 
Урбанистичко  
обликување 1 

 

Внатрешна  
архитектура 1 
 

 

 
Архитектонско  
студио 7/1,2,3,4 

 

 

 10,00 - 10,45  
 

АМФ 
Документ. и истраж. на 
градителско наследство 

  

 11,00 - 11,45  
 

214 / 215 

Внатрешна  
архитектура 1 

 

 
СУТ 

 
Архитектонска  
композиција 
 

 
 12,00 - 12,45 

Теорија на  
архитектурата 
 
 

 
Архит. проектирање 6 

АМФ 
 

 
АМФ 

 13,00 - 13,45 
 

АМФ 
 

Архит. проектирање 7 
АМФ 

 
Архитектура и умет. 
во Македонија 
 

  14,00 - 14,45 
Урбанистичко  
обликување 1 

 

 
Документ. и истраж. на 
градит. насл.             АМФ 

 
 

АМФ 

 15,00 - 15,45  
 

АМФ 
 

Документ. и истраж. на 
градителско наследство 

 
Архитектонско  
проектирање 5 
 
  16,00 - 16,45 

Урбанистичко  
обликување 1 

 

 
312 / 304 

 
 

  227 / 228 / 312 / 304 
 

АМФ 

 17,00 - 17,45  Изборни предмети    

 18,00 - 18,45 
 

214 / 215 
 

312/214/215/СУТ 
 

СУТ 
  

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 



 
  

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ    ПРЕДАВАЊА      АРХИТЕКТОНСКИ  
 ЗА ПРЕДАВАЊА И ВЕЖБИ           ФАКУЛТЕТ – СКОПЈЕ  

ВЕЖБИ      

 УЧЕБНА ГОДИНА: 2018/2019           Семестар: зимски / 9 (деветти) 
 

0д   -   дo Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

  08,00 – 8,45 
 
  
 9,00 -  9,45 

     

  09,00 – 9,45  
Урбанистичко  
обликување 2 

 

  
Интегративно  
студио 

 

 10,00 - 10,45 
Ревитализација на 
градит. насл.      СУТ 

 
 СУТ 

Внатрешна   
aрхитектура 2 

 

  

 11,00 - 11,45  
Ревитализација на 
градит. наследство 

Урбанистичко  
обликување 2 

 

 
227/228 

  

 12,00 - 12,45  
 

 СУТ 

Внатрешна  
Архитектура 2 

 

  

 13,00 - 13,45  
Урбанистичко  
обликување 2 
 

   

 14,00 - 14,45  
 

 СУТ 
   

 15,00 - 15,45   
Урб. и град. 
легислатива 

   

 16,00 - 16,45 
 

СУТ 

 
СУТ 

  
  

115/227/228/312/304 

 17,00 - 17,45 
Изборни  
предмети 

 
 

227/228 
  

 18,00 - 18,45 
 

 228 / 304 / СУТ 
    

 19,00 - 19,45      

 
  

Продекан:___________________           Декан: ___________________ 
 


